附件1

[bookmark: _GoBack]投标确认函

致天津电力机车有限公司：
关于贵公司发布              项目的竞标公告，我公司已获悉。经研究，我公司能够满足此次竞标公告中的相关要求，决定参与此次                  项目的投标。我公司将严格按照规定时间递交公司相关资料及投标文件。
感谢贵公司给予此次参与投标的机会。

此 复

投 标 人：（公章）
联系电话：
传    真：
邮    箱：
 日    期：